
 

1/1 

 

 

4 mars 2015 

 

Modification # 1 

 

La demande de proposition no  9F030-20140843 «Travaux mécaniques, ajout de gouttières et 

nivellement du terrain à l’agence spatiale canadienne (ASC) à St-Hubert» est par la présente 

modifiée: 

 

1) Veuillez prendre connaissance des addendas A-M-01 et AE-01. 

 

 

 

  March 4, 2015 

 

Amendment no.1 

 

The Request for Proposal  9F030-20140843 “Mechanical work, new gutters and landscape 

levelling at the Canadian Space Agency (CSA) in St-Hubert” is hereby amended as follows: 

 

1) Take note of addendums A-M-01 et AE-01. 

 

 

 


